
Página :  1Data Emissão: 18/11/2021 /4

70/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

57 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             35/2021

5.942,64

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 181398 S. T. DE OLIVEIRA
Nome Fantasia S. T. DE OLIVEIRA
Endereço AV PRINCESA ISABEL 574 EDIF. PALAS CENTER - SALA 402 Bairro CENTRO                                  
Cidade
CNPJ/CPF 24.972.470/0001-85  

VITÓRIA                                 Estado
Telefone (27)3322-6040      

ES Cep
Fax (27)3321-7779  29010-930

Banco Agência/ContaEmail COMERCIALSTECHVIX@GMAIL.COM
Condição PagtoPrazo Entrega
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000956/2021 002.001.001.002.000 00591/202100586/2021

00590/2021
3108 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
3100 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
3089 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

3.795,006,9000.                             550,000UN15 1.01.02.0016.7
Caixa Plástica de Arquivo Morto em Polionda - 1 01 02 0016 7

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
99,5019,9000.                             5,000UN25 1.02.02.0001.1

Calculadora - 1 02 02 0001 1
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

47,800,4780.                             100,000UN1 1.01.01.0005.7
Caneta Esferográfica Azul, com resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes,  ponta em latão, esfera em tungstênio. - 1 01 01 0005 7

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
65,401,0900.                             60,000UN2 1.01.01.0009.0

Caneta Marca-texto Fluorescente Amarela - 1 01 01 0009 0
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES



Página :  2Data Emissão: 18/11/2021 /4

70/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

57 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             35/2021

5.942,64

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
30,961,2900.                             24,000UN3 1.01.01.0010.3

Caneta Marca-texto Fluorescente Rosa - 1 01 01 0010 3
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

30,961,2900.                             24,000UN10 1.01.01.0036.7
CANETA MARCA-TEXTO VERDE - 1 01 01 0036 7

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
567,0018,9000.                             30,000UN26 1.05.05.0002.1

Cesto Plastico Pequeno Atlantico - 1 05 05 0002 1
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

8,200,8200.                             10,000TB4 1.01.01.0013.8
Cola Bastão, 10g - 1 01 01 0013 8

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
14,500,2900.                             50,000UN9 1.01.01.0034.0

ENVELOPE BRANCO SEM TIMBRE - 1 01 01 0034 0
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

49,904,9900.                             10,000UN16 1.01.02.0080.9
Fita adesiva transparente 50 X 50 - 1 01 02 0080 9

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
19,124,7800.                             4,000RL24 1.01.02.0187.2

FITA CREPE 25X50 - 1 01 02 0187 2
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

49,509,9000.                             5,000PC17 1.01.02.0083.3
Fita Crepe 50X50 - 1 01 02 0083 3

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
17,204,3000.                             4,000CX18 1.01.02.0093.0

Grampo 26/6 - para Grampedor, caixa com 5.000Un. - 1 01 02 0093 0
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

3,500,3500.                             10,000UN5 1.01.01.0023.5
Lápis Preto n.º 2 - 1 01 01 0023 5

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
19,503,9000.                             5,000PC6 1.01.01.0024.3

LAPISEIRA 0,5 MM - 1 01 01 0024 3
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES



Página :  3Data Emissão: 18/11/2021 /4

70/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

57 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             35/2021

5.942,64

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
19,503,9000.                             5,000PC7 1.01.01.0025.1

LAPISEIRA 0,7 MM - 1 01 01 0025 1
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

209,0020,9000.                             10,000UN19 1.01.02.0113.9
Pasta "AZ" Grande - Dorso Largo - 1 01 02 0113 9

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
37,501,2500.                             30,000UN8 1.01.01.0030.8

pasta com elástico confeccionada em cartão duplex - 1 01 01 0030 8
MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022

510,005,1000.                             100,000UN11 1.01.01.0037.5
PASTA PORTA DOCUMENTOS - 1 01 01 0037 5

MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2022
19,501,9500.                             10,000UN20 1.01.02.0132.5

Pilha AA Alcalina 1,5V c/2 - 1 01 02 0132 5
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

74,001,8500.                             40,000UN21 1.01.02.0133.3
PILHA AAA - 1 01 02 0133 3

MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022
79,003,9500.                             20,000UN22 1.01.02.0150.3

Recado auto-adesivo formato: 38mm x 50 mm - amarel - 1 01 02 0150 3
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

43,8021,9000.                             2,000UN12 1.01.01.0038.3
Registrador A/Z c/visor A4 LL pokf Spiral - 1 01 01 0038 3

MATERIAL DE EXPEDIENTE 2022
43,8021,9000.                             2,000UN13 1.01.01.0039.1

Registrador A/Z c/visor A4 LL pokf Spiral – Verde - 1 01 01 0039 1
MATERIAL DE EXPEDIENTE 2022

56,0028,0000.                             2,000UN14 1.01.01.0040.5
Registrador A/Z c/visor A4 LL pokf Spiral – Vermelho (5) - 1 01 01 0040 5

MATERIAL DE EXPEDIENTE 2022
32,506,5000.                             5,000UN23 1.01.02.0166.0

Tesoura multiuso 21 cm - 1 01 02 0166 0
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES



Página :  4Data Emissão: 18/11/2021 /4

70/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

57 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             35/2021

5.942,64

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
MATERIIASIS DE EXPEDIENTE 2022

Total 5.942,64
Nota :

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 18 de novembro de 2021 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES


